INDICAÇÃO Nº 76/17

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

            O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor João Fermino Falleiros, Diretor Executivo do SAAEMB – Serviço Autônomo de Agua, Esgoto e Meio Ambiente do município de Buritama, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de tomar as providências necessárias, objetivando a aquisição de caçambas para aquela autarquia.

                    Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeras e justas reivindicações de moradores, inclusive com fotos em anexo, nos cobrando providências junto àquela Autarquia, no sentido de substituir as atuais caçambas que se encontram em péssimo estado, inclusive se despedaçando na hora de sua retirada.

Espera-se que o SAAEMB, acate esta nossa sugestão e determine de pronto a sua execução.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ANTONIO ESPÓSITO
VEREADOR

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg